[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                                             ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

            от  ___  января  2020г.           село  Усть-Бюр                             №  ____

О внесении изменений в решение Совета депутатов                                                            Усть-Бюрского сельсовета от  31.10.2019г. № 69 «Об установлении                                           земельного налога  на территории  Усть-Бюрского сельсовета                                  Усть-Абаканского района Республики Хакасия»

           С целью приведения в соответствие с нормами Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 9 Устава муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет, Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета

                     РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение  Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета  от 31.10.2019г. № 69 «Об установлении  земельного налога на территории  Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия» (далее по тексту Решение)  следующего содержания:

- пункт 6 Решения исключить.

2.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Усть-Абаканские известия».
Глава

Усть-Бюрского сельсовета:                                Л.Ф.Чешуина